

Żywiec, dnia 22.12.2015r.

Zamawiający:
Powiatowy Urząd Pracy w Żywcu
ul. Łączna 28
34-300 Żywiec

Wyjaśnienia do zapytania ofertowego

na „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów dla Powiatowego Urzędu w Żywcu w okresie 01.01.2016 do 31.12.2016” realizowanego na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Zamawiający, w związku z otrzymanymi pytaniami, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1.1

W związku z faktem, że odbiór przesyłek z siedziby Zamawiającego nie jest usługą pocztową, a usługą przewozową, której świadczenie odbywa się na podstawie Prawa przewozowego to czy Zamawiający uwzględni ten akt prawny w swoim zamówieniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przychylił się do wniosku Wykonawcy i nie zmieni treści zapytania ofertowego.

Pytanie nr 1.2

W związku z faktem, że usługa odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego dla Wykonawcy jest osobną usługą świadczoną na podstawie określonego regulaminu (wynikającego z Prawa przewozowego), który nie przewiduje bezpłatności jej świadczenia - to czy Zamawiający uzupełni załącznik nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” oraz załącznik nr 2 „Szczegółowa kalkulacja oferowanej ceny przedmiotu zamówienia” o pozycję: „Odbiór przesyłek z siedziby Zamawiającego”, w celu umożliwienia Wykonawcy dokonania wyceny przedmiotowej usługi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę usługi odbioru przez upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy z siedziby Zamawiającego przesyłek przygotowanych do wyekspediowania. Zapisy zawarte w zapytaniu ofertowym pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

Czy poprawne jest rozumowanie Wykonawcy, że złożenie dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest operatorem wyznaczonym lub umowy o współpracy z operatorem wyznaczonym (w myśl art. 35 ustawy Prawo pocztowe), jest czynnością niezbędną do tego, aby ubiegać się o realizację przedmiotowego zamówienia?

Odpowiedź:

Tak. Czynnością niezbędną do tego, aby ubiegać się o realizację przedmiotowego zamówienia jest złożenie przez Wykonawcę dokumentu potwierdzającego, że jest on operatorem wyznaczonym lub umowy o współpracy z operatorem wyznaczonym (w myśl art. 35 ustawy Prawo pocztowe).

z up. DYREKTORA
POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W ŻYWCU

mgr Katarzyna Hareźlak
p.o. ZASTĘPCY DYREKTORA
POWIATOWEGO URZĘDU PRACY